cū sua legione se substrarisse. nec ad
imminandū ydolis posse inclinari
precepit eam semel q̄ iteꝝ decimari
et h̄ adhuc qui remanerent mori q̄
cedere mallēt omnē illā beatissimā
legionem ybicunq; fuisse dispersa
missis militibus statuit trucidari.
missi ergo satellites mortis post oc-
cionem beati mauricii et sanctoꝝ
eius venerunt veronā ad urbē vbi
iuxta ripam reni flumis reppererūt
pmarios milites cōsidentes Cassiū
et Florentiū cum septem alijs sumi-
lis cōstantie viris. aliosq; cū eis q̄
plurimos eiusdem agminis sed nō
eiusdem intentionis satellites. **H**os
cū ognouiss de orientali fuisse p̄si-
dio leuientes cōtra eos de pfessiōs
fidei sciscitati sūt. **T**ūq; illi nec volū-
tate cordis nec sententia responsio-
nis a superiorib; discreparent. sum/
missis capitib; in eodem loco pro
xpi nomine interempti sunt. **M**ox er-
go ad beatū **H**ereonem eiusdeꝝ so-
cios numero trecentos et xviiij. cuꝝ
illo pariter fidei veritatis armatos
psecutor nescio velocius an fama
puenerit pregressi tamen paululuz
ante subsequētes carnifices in cam-
pis agricōpīne ciuitatis magni mar-
tirij gloriā sese inuicē cohortantes
prestolati sūt. **S**ed qui missi erant
a iudice nullam in eis defendendi
vel a proposito deficiendi volūta-
tem sed constans nominis
christi cofessionem inuenerunt. **I**bi
beatus **H**ereon dux egregius cuꝝ
illis regis eterni vernaculis se met
ipsum spontaneus obtulit hostiam
deo viuentē. **I**nsani vero tortores

sanc̄toꝝ ibidez corpora cruentantes
p campi illius planicie traxerunt et
in puteū quendāz maximū proiece-
rūt. **H**ec itaq; dū agerent̄ cohors
illa que beatum victorem comita-
bat ad locū cui destinata est prope-
rās. peruenit ad opidū quod troy
am siue xandim nominabant. ibiq;
cū duce suo castra in pratis virenti-
bus posuit. **N**enientes aut̄ illi cru-
enti satellites xpi militem victorem
cum trecentis et triginta peremerūt
et sanctoꝝ corpora in locis palustri-
bus submerserūt. **E**odē vero tempo-
re de mauritania que est pars afri-
ce finitimiſq; regionib; milites ab
impatore ppter frequētes gallorū
tumulteuocati in galliam nauigio
venerūt. **Q**uoꝝ ibi simul trecentise/
raginta p fide catholica trucidati
cū beatoꝝ **H**ereone sociisq; eius be-
atoꝝ corpora quietez et veneratio-
nē perpetuā delegerunt. **A**pud san-
ctā vero colonensem ecclesiāz que
fidem a sancto materno primo suo
episcopo suscepit consuetudo inole-
uit v̄ beatos martires. **H**ereonem
Victorem Cassinum Florentium
eorumq; socios trino martirio co-
ronatos trinis etiam in locis vene-
rabiliter conditos vna die et festi-
uitate congrua veneretur cum tam
men dubium sit vtrum uno die an
diuersis eorum martirium comple-
tum sit. **I**n huius autem **H**ereonis
et sociorum eius honorez fecit post
modum **H**elena mater Constanti-
ni ecclesiam pulcherrimam super
eorum corpora miro metallozū ful-
gore et artificij varietate decoratā